第 26 回兵庫県性感染症（STI）研究会

当番世話人  神戸大学 学長 藤澤 正人

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご清祥の段、お慶び申し上げます。

さて、この度、第 26 回兵庫県性感染症（STI）研究会を下記の通り開催致しますので、万障お繰り合わせの上ご出席

賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹白

【日時】2022 年 3 月 19 日(土) 15:00～17:00

【会場】WEB 開催

15：00～15：10

【情報提供】ロシュ・ダイアグノスティックス株式会社

15：10～15：15

【兵庫県性感染症（STI）研究会報告】

神戸大学 学長 藤澤 正人 （代表世話人）

１. 本会の終了について

２. その他

15：15～15：20

【開会の挨拶】 神戸大学 学長 藤澤 正人

15：20～15：50

【講演】

『梅毒に関する最近の話題』

三田市民病院 院長 荒川 創一

15：50～16：50

【特別講演】 座長：三田市民病院 院長  荒川 創一

『尿道炎・子宮頸管炎における最新の検査と治療』
札幌医科大学医学部感染制御・臨床検査医学講座 准教授 安田 満 先生

16：50～17：00 【閉会の挨拶】 三田市民病院  院長  荒川 創一

※本研究会の参加費は無料となります。
※今回は WEB 開催となりますため、情報交換会はございません。

※日本性感染症学会認定制度の教育研修単位(5 単位)を発行いたします。

※日本産科婦人科学会専門医研修出席証明（10 単位）、日本専門医機構単位（産婦人科領域講習 1 単位）を発行予定です。

※本研究会は日医生涯教育講座として認定(1.5 単位)を受ける予定としております。

共催 兵庫県性感染症（STI）研究会 兵庫県産科婦人科専門医制度委員会

ロシュ・ダイアグノスティックス株式会社

視聴方法につきまして

ご視聴いただくに当たり、下記フォームにアクセスの上、事前登録をお願いいたします。

いただきましたメールアドレスに視聴用 URL を後日送信いたします。

【入力フォームへのアクセス方法】

下記の QR コードをスマートフォンのカメラで読み取りください。

読み取りができない場合には、下記 URL を入力ください。

https://go.roche.com/26hyogo_sti

事前登録期限：2022 年 3 月 14 日(月)まで

※登録に関しまして、不明な点がございましたら下記に連絡ください。

 ロシュ・ダイアグノスティックス株式会社 大阪オフィス 井上麻畝

 Mail：maho.inoue＠roche.com  TEL：06-4863-7621